
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

         Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 1 

         Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος 

         Πληροφορίες : Μπουρμπούλιας Σ.-Τζιότζιος Α. 

         Τηλέφωνο : 23710-21207  

         TELEFAX   : 23710-24235 

         e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr 

 

 

 

                         Πολύγυρος,  19-03-2015 

 Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/1705 

 

 

 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ11, για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού διδακτικού του ωραρίου»    

 

Ο Δ/ντής   Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 

                                                                               

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/98.  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003.    

5. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85.   

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/10-03-2003 τ. Α΄). 

7. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006.  

8. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 147/10-03-2003 τ. Α΄). 

9. Το με αριθ. 2/55768/0022/20.02.2009 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών με 

θέμα: «Συμπλήρωση ωραρίου εκπαιδευτικών και οδοιπορικά έξοδα».  

10. Την με αριθ. 32869/Ε1/27.02.2015 Απόφαση του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα: «Αποσπάσεις 

Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2014-2015».  

11. Την με αριθ. 8/19-03-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής.  

12. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/Υ.Α./8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β) άρθρο 18, παρ. 6 με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».  

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

ΑΔΑ: ΩΣ0Κ465ΦΘ3-ΖΧ3



 

Τροποποιούμε, από 19.03.2015 και έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015, την με αριθ. 

Φ.11.2/1364/05.03.2015 (ΑΔΑ: ΩΔΗ6465ΦΘ3-Ο25) Απόφαση του Διευθυντή Α/θμιας Εκπ/σης Ν. 

Χαλκιδικής μόνο στο μέρος που αφορά την διάθεση του εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ11, 

Παρασκευόπουλου Ευγένιου και τον διαθέτουμε για 5ώρες (1ημέρα) στο 1
ο
 ΔΣ Νέας Τρίγλιας και για 

5ώρες (1 ημέρα) στη ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής. 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΠΥΣΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2. 2
ο
 ΔΣ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

3. 1
ο
 ΔΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

4. MYSCHOOL 

5. Εκκαθάριση 

6. Αρχείο 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Δημήτριος Κούκος 

ΑΔΑ: ΩΣ0Κ465ΦΘ3-ΖΧ3


		2015-03-20T14:38:05+0200
	Athens




